
Nagygyimót Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2009. (XII. 21.) rendelete az iparűzési adóról 

(egységes szerkezetben, módosítva a 
13/20012. (XI. 07.) önkormányzati rendelettel) 

 
Nagygyimót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló - többször 
módosított - 1990. évi C. tv. (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében és a 6. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján - figyelemmel a törvény 7. §-ára - a következő rendeletet alkotja:   
   

1. § 
A rendelet hatálya 

 
 

A rendelet hatálya Nagygyimót Község Közigazgatási területére - bel- és külterületére - terjed ki és 
határozatlan időtartamra szól. 
 

2. § 
Az adó mértéke 

 
(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az iparűzési adó  mértéke a Htv. szerinti 
 adóalap 2 %-a. 
 
(2)  Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetendő iparűzési adó napi 
 mértéke: 5.000,- Ft/nap. 
 

3. § 
Záró rendelkezések 

 
 (1)  Ez a rendelet 2010. január 1. napjával lép hatályba, egyidejűleg Nagygyimót Község 
 Önkormányzata Képviselőtestületének 14/1998. (XII.30.) rendelete, továbbá az e rendeletet 
 módosító 15/2000. (XII. 28. ), 14/2002. (XII. 18.), 3/2004. (III. 01.), 7/2009. (IV. 30.) 
 rendeletek hatályukat vesztik.   
 
(2)  E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. és az adózás 
 rendjéről szóló - többször módosított - 2003. évi XCII. tv. rendelkezései, továbbá - ha az 
 adózás rendjéről szóló törvény eltérő szabályokat nem állapít meg - a közigazgatási hatósági 
 eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló - többször módosított - 2004. évi CXL. tv. 
 szabályai az irányadóak. 
 
 
 
Nagygyimót, 2009. december 18. 
 
 
 
        Hársvölgyi Mária Terézia                                            Pappné Szóka Lilla 
  polgármester körjegyző 
 
A rendelet kihirdetve: Nagygyimót, 2009. december 21. 
 
 
   Pappné Szóka Lilla 
   körjegyző 


